[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
       23.03.2023          27-р
от _______________№_____

О продлении срока приема документов
В соответствии с Положением об Общественной палате Копейского городского округа, утвержденным решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 27.02.2019 № 662-МО «Об утверждении Положения об Общественной палате Копейского городского округа»

1. Продлить срок приема документов от некоммерческих организаций  до 30 календарных дней со дня размещения информации о начале процедуры формирования нового состава Общественной палаты на официальном сайте Собрания депутатов Копейского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Объявить о продлении срока представления документов по  формированию нового состава Общественной палаты Копейского городского округа в газете «Копейский рабочий».
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.
4. Копию настоящего распоряжения направить председателю Общественной палаты Копейского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                               Е.К. Гиске